Jetzt NEU:

Burger e Feiseh

Hamburger 4,90 €
(100 gr. Fleisch, Salat, Gurke,
Rostzwiebeln, Hamburgersauce)

Hamburger Spezial 5,40 €
(100 gr. Fleisch, Salat, Gurke,
geschmorte Zwiebeln, Spezialsauce)

Cheeseburger 5,50 €
(100 gr. Fleisch, Salat, Gurke, Kase,
Rostzwiebeln, Spezialsauce)

Chickenburger 6,50 €
(135 gr. Crispy Burger, Salat, Gurke,
Roéstzwiebeln, Tomate, Joopiesauce)

Fischburger 6,50 €
(100 gr. paniertes Fischfilet,
Kase, Salat, Remoulade)

Double Chili Cheese 9,50 €
(2 x 100 gr. Fleisch, Salat, Gurke,
Speck, Jalapenos, Kase)

XL ,,Goldhahnchen“-Burger
(3 x 100 gr. Fleisch, Salat, Gurke,
doppelt Kase und Spezialsauce)

10,90 €

Hahnchen-,,Gyros*

»Gyros“-Teller
mit Pommes, Zaziki, Krautsalat, Mayo, Zwiebeln
,Oyros-Pita“ 8,90 €

Brot, Zaziki, Salat, Kase, Fritten, Cocktailsauce

13,60 €

Portion ,,Gyros* 10,50 €
mit Zwiebeln und Zaziki
»Gyros“-Burger 6,20 €
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H Goldhéhnchen-Grill !

Imbiss-Klassiker, die wir lieben!

Offnungszeiten

Montag bis Freitag von 11:30-21 Uhr
Samstag und Sonntag 12-21 Uhr

02104-8313171

Berliner StrafRe 38d
40822 Mettmann

www.Goldhaehnchen-Grill.eatbu.com
Facebook/Goldhahnchengrill

Partyservice auf Anfrage

Allergene und Zusatzstoffe liegen im Imbiss aus.

Preise Stand 2026/1

Goldhahnchen-
Caglll

Imbiss-Klassiker, die wir lieben!

Hahnchen
Fritten & Wurst
Burger, Schnitzel & Gyros

Holland ,Speciaal”
Salate & Getrdanke




Fritten & Co.

Kleine Portion Fritten

Grof3e Portion Fritten

Portion Steakhausfritten ,,Die Dicken“
Portion Kartoffelecken

8 Kroketten

Portion Bratkartoffeln

LX) €€
,Flattermdnner
2 Hahnchen
Ganzes Hahnchen (nur auBer Haus)

Wurst

Bratwurst
Currywurst
Zigeuner- oder Jagerwurst

XXL Currywurst
mit Fritten und Mayonnaise

Schnitzel

(2 Stuck a 125 gr. Fleisch + Panade)

LWiener Art“

,Jager-, Zwiebel- oder Zigeuner-Art*
Schnitzel Hollandaise mit Champignons
Nur 1 Schnitzel 3,00 € Abzug
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3,50€
4,00 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €

6,80 €
13,40 €

3,80€
4,40 €
4,80 €
11,90€

9,30 €
10,50 €
11,50 €

Holland ,Speciaal®

Frikandel
Frikandel Speciaal
Fleischkrokette
Goulaschkrokette
Bami-Scheibe
Kipkorn

Scharfe Braut

Sonstiges

Cevapcici-Teller
mit Fritten, Salat, Zigeunersauce, Zwiebeln

Chicken-Nuggets-Menu 5 Stiick
mit Fritten und Original Heinz-Dip suiB-sauer

Chicken-Wings-Menu 6 Stiick
mit Fritten und Original Heinz-Dip siiR-sauer

Frikadelle mit Senf
Schaschlik-SpieR

mit hausgemachter Sauce

2,60€
3,20€
2,60 €
3,00€
2,60€
3,00€
3,80€

12,90 €

6,80 €

11,60 €

3,70 €
7,20€

Salate

Gemischter Salat:
Klein
Mittel
Grof3

GroRer gemischter Salat mit:
Hahnchenbruststreifen

Thunfisch

Hahnchen ,,Gyros*

GroRer Bauernsalat

Hausgemachte Salate (200 ml)

- Krautsalat, mit oder ohne Sahne

- Gurkensalat

- Bohnensalat, mit oder ohne Sahne
- Bauernsalat

Saucen

Ketchup, Mayonnaise
Joopie, Jambala, Sweet Chilli,

Knoblauchsauce, Samurai, Curry,

Currymayonnaise, Schaschlik
Jager-Sauce, Zigeuner-Sauce
Zaziki 200 ml

Getranke

Coca Cola usw. 0,33 |

Coca Cola usw. 11
(nur AuBer-Haus-Verzehr)

Mineralwasser mit und ohne 0,25 |
Bier 0,5 | (nur AuRer-Haus-Verzehr)

3,40€
5,30€
7,50 €

11,60 €
10,90 €
11,60 €
9,10 €

3,40€

0,90 €
1,20€

2,10€
3,40€

2,70 €

zzgl. Pfand 3,60 €

2,00€
2,70 €




