

Burger

	Jetzt NEU: mit 100 gr. Fleisch	
Hamburger		4,90 €
(100 gr. Fleisch, Salat, Gurke, Röstzwiebeln, Hamburgersauce)		
Hamburger Spezial		5,40 €
(100 gr. Fleisch, Salat, Gurke, geschmorte Zwiebeln, Spezialsauce)		
Cheeseburger		5,50 €
(100 gr. Fleisch, Salat, Gurke, Käse, Röstzwiebeln, Spezialsauce)		
Chickenburger		6,50 €
(135 gr. Crispy Burger, Salat, Gurke, Röstzwiebeln, Tomate, Joopiesauce)		
Fischburger		6,50 €
(100 gr. paniertes Fischfilet, Käse, Salat, Remoulade)		
Double Chili Cheese		9,50 €
(2 x 100 gr. Fleisch, Salat, Gurke, Speck, Jalapenos, Käse)		
XL „Goldhähnchen“-Burger		10,90 €
(3 x 100 gr. Fleisch, Salat, Gurke, doppelt Käse und Spezialsauce)		

Hähnchen-„Gyros“

„Gyros“-Teller mit Pommes, Zaziki, Krautsalat, Mayo, Zwiebeln	13,60 €
„Gyros-Pita“ Brot, Zaziki, Salat, Käse, Fritten, Cocktailsauce	8,90 €
Portion „Gyros“ mit Zwiebeln und Zaziki	10,50 €
„Gyros“-Burger	6,20 €

Jetzt NEU:
mit 100 gr. Fleisch



Goldhähnchen-Grill

Imbiss-Klassiker, die wir lieben!

Öffnungszeiten

Montag bis Freitag von 11:30-21 Uhr
Samstag und Sonntag 12-21 Uhr

02104 - 8313171

Berliner Straße 38d
40822 Mettmann

www.Goldhaehnchen-Grill.eatbu.com

Facebook/Goldhähnchengrill

Partyservice auf Anfrage

Allergene und Zusatzstoffe liegen im Imbiss aus.

Preise Stand 2026/1

Goldhähnchen- Grill

Imbiss-Klassiker, die wir lieben!

Hähnchen

Fritten & Wurst

Burger, Schnitzel & Gyros

Holland „Speciaal“

Salate & Getränke



Fritten & Co.

Kleine Portion Fritten	3,50 €
Große Portion Fritten	4,00 €
Portion Steakhausfritten „Die Dicken“	4,60 €
Portion Kartoffelecken	4,60 €
8 Krocketten	4,60 €
Portion Bratkartoffeln	4,60 €

„Flattermänner“

½ Hähnchen	6,80 €
Ganzes Hähnchen (nur außer Haus)	13,40 €

Wurst

Bratwurst	3,80 €
Currywurst	4,40 €
Zigeuner- oder Jägerwurst	4,80 €
XXL Currywurst mit Fritten und Mayonnaise	11,90 €

Schnitzel

(2 Stück à 125 gr. Fleisch + Panade)

„Wiener Art“	9,30 €
„Jäger-, Zwiebel- oder Zigeuner-Art“	10,50 €
Schnitzel Hollandaise mit Champignons	11,50 €
Nur 1 Schnitzel 3,00 € Abzug	

Holland „Speciaal“

Frikandel	2,60 €
Frikandel Speciaal	3,20 €
Fleischkrokette	2,60 €
Goulaschkrokette	3,00 €
Bami-Scheibe	2,60 €
Kipkorn	3,00 €
Scharfe Braut	3,80 €

Sonstiges

Cevapcici-Teller mit Fritten, Salat, Zigeunersauce, Zwiebeln	12,90 €
Chicken-Nuggets-Menü 5 Stück mit Fritten und Original Heinz-Dip süß-sauer	6,80 €
Chicken-Wings-Menü 6 Stück mit Fritten und Original Heinz-Dip süß-sauer	11,50 €
Frikadelle mit Senf	3,70 €
Schaschlik-Spieß mit hausgemachter Sauce	7,20 €

Salate

Gemischter Salat:	
Klein	3,40 €
Mittel	5,30 €
Groß	7,50 €

Großer gemischter Salat mit:

Hähnchenbruststreifen	11,50 €
Thunfisch	10,90 €
Hähnchen „Gyros“	11,50 €
Großer Bauernsalat	9,10 €

Hausgemachte Salate (200 ml)

- Krautsalat, mit oder ohne Sahne
- Gurkensalat
- Bohnensalat, mit oder ohne Sahne
- Bauernsalat

Saucen

Ketchup, Mayonnaise	0,90 €
Joopie, Jambala, Sweet Chilli, Knoblauchsauce, Samurai, Curry, Currymayonnaise, Schaschlik	1,20 €
Jäger-Sauce, Zigeuner-Sauce	2,10 €
Zaziki 200 ml	3,40 €

Getränke

Coca Cola usw. 0,33 l	2,70 €
Coca Cola usw. 1 l	zzgl. Pfand 3,60 €
(nur Außer-Haus-Verzehr)	
Mineralwasser mit und ohne 0,25 l	2,00 €
Bier 0,5 l (nur Außer-Haus-Verzehr)	2,70 €

FREITAGS
Backfisch
mit Kartoffelsalat
und Remoulade
10,90 €

